

**CFH 2012 ApS**  
**CVR-nr. 31052890**  
**GI Katstrupvej 4**  
**8751 Gedved**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Degn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CFH 2012 ApS  
Gl Kattrupvej 4  
8751 Gedved

CVR-nr.: 31052890  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Helge Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er under afvikling og der er derfor ingen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 75 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 7.314 t.kr.

Selskabet har i 2014 afsluttet afviklingen af campingforretningen.

Det i tidligere år af SKAT rejste krav om efterbetaling af 854 t.kr. i dansk moms, i forlængelse af deres kontrolbesøg med henblik på gennemgang af selskabets eksportmoms, blev i 2013 anket til Landsskatteretten. I 2015 er der stadig ikke faldet en afgørelse i denne sag, men det forventes afklaret i 2016.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets eksportsalg er håndteret korrekt, og selskabet har derfor indbragt SKAT's afgørelsen til Landsskatteretten. Uagtet dette, har ledelsen valgt at afsætte kravet i årsrapporten. Kravet er medtaget under anden gæld.

Som følge af SKATs krav om efterbetaling af moms, anses selskabets fremtid for usikker, og årsrapporten er derfor ikke aflagt efter going concern princippet. Alle aktiver og forpligtelser er optaget til nettorealiseringsværdi.

### Kapitaltabsbestemmelser

Selskabet har en negativ egenkapital på 7.314 t.kr. og dermed omfattes af selskabslovens § 119. Selskabet har pt. ingen aktiviteter. Afhængig af udfaldet af tvisten med SKAT vurderes muligheden for reetablering af selskabskapitalen ved hel eller delvis konvertering af tilgodehavende til selskabskapital, hvorved selskabskapitalen – eventuelt kombineret med fremtidig indtjening i selskabet – forventes at kunne reetableres.

Tabes tvisten med SKAT må det forventes, at selskabet nødsages til at indgive konkursbegæring.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(78.851)	(128.695)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(2.026)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(78.851)</b>	<b>(130.721)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(113.755)</u>	<u>(130.228)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(192.606)</b>	<b>(260.949)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>54.490</u>	<u>195.489</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter</b>		<b>(138.116)</b>	<b>(65.460)</b>
Ekstraordinære indtægter		<u>213.564</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ekstraordinære aktiviteter før skat</b>		<b>213.564</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ekstraordinære aktiviteter</b>		<b>213.564</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>75.448</u></b>	<b><u>(65.460)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>75.448</u>	<u>(65.460)</u>
		<b><u>75.448</u></b>	<b><u>(65.460)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		7.550	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>54.490</u>	<u>195.489</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>62.040</u></b>	<b><u>195.489</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>581.932</u></b>	<b><u>489.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>643.972</u></b>	<b><u>684.935</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>643.972</u></u></b>	<b><u><u>684.935</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(9.814.219)</u>	<u>(9.889.667)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(7.314.219)</u></b>	<b><u>(7.389.667)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.182.437	7.111.059
Anden gæld		<u>775.754</u>	<u>963.543</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.958.191</u></b>	<b><u>8.074.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.958.191</u></b>	<b><u>8.074.602</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>643.972</u></b>	<b><u>684.935</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.500.000	(9.889.667)	(7.389.667)
Årets resultat	0	75.448	75.448
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>(9.814.219)</b>	<b>(7.314.219)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det i tidligere år af SKAT rejste krav om efterbetaling af 854 t.kr. i dansk moms, i forlængelse af deres kontrolbesøg med henblik på gennemgang af selskabets eksportmoms, sagen er anket til Landsskatteretten.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets eksportsalg er håndteret korrekt, og selskabet har derfor indbragt SKAT's afgørelsen til Landsskatteretten. Uagtet dette, har ledelsen valgt at afsætte kravet i årsrapporten. Kravet er medtaget under anden gæld.

Som følge af SKATs krav om efterbetaling af moms, anses selskabets fremtid for usikker, og årsrapporten er derfor ikke aflagt efter going concern princippet. Alle aktiver og forpligtelser er optaget efter realisationsværdi. Selskabet har en negativ egenkapital på 7.314 t.kr. og dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabet har pt. ingen aktiviteter. Afhængig af udfaldet af tvisten med SKAT vurderes muligheden for reetablering af selskabskapitalen ved hel eller delvis konvertering af tilgodehavende til selskabskapital, hvorved selskabskapitalen – eventuelt kombineret med fremtidig indtjening i selskabet – forventes at kunne reetableres.

Tabes tvisten med SKAT må det forventes, at selskabet nødsages til at indgive konkursbegæring

Skattekravet er i året nedsat med 214 t.kr. som følge af dom fra EU-Domstolen der maksimere skattekravet til 20 % af det bestridte momsgrundlag mod tidligere 25%. Reguleringen af momskravet er medtaget som ekstraordinær indtægt i årsrapporten.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.378	95.194
Øvrige finansielle omkostninger	42.377	35.034
	<u>113.755</u>	<u>130.228</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(54.490)	(195.489)
	<u>(54.490)</u>	<u>(195.489)</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	1.500.000	1,00	1.500.000
B-aktier	1.000.000	1,00	1.000.000
	<u>2.500.000</u>		<u>2.500.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, begrænset til den ejerandel hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sølyst Invest Skanderborg ApS, Horsensvej 19, 8660 Skanderborg